АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        27.01.2022 г.                                         с. Лазо                                                        № 70

О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 г. № 871 «Об утверждении
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном
контроле  в  Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  25.06.2021  №  990  «Об  утверждении  Правил  разработки  и  утверждения
контрольными  (надзорными)  органами  программы  профилактики  рисков  причинения
вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям»,  решением   Думы  Лазовского
муниципального округа от 29.09.2021 № 204-МПА «Об осуществлении муниципального
земельного контроля на территории Лазовского муниципального округа», руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  округа  от

30.12.2021 г. № 871 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на
2022 год»  следующие изменения:

-  п.  1.8  р.  3  Программы  профилактики  рисков  причинения  вреда  (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на 2022 год
изложить  в  следующей  редакции:  «подготовка  и  размещение  на  сайте  администрации
Лазовского муниципального округа в сети «Интернет» доклада, содержащего результаты
обобщения  правоприменительной  практики  уполномоченного  органа  земельного
контроля»; «Не реже одного раза в год».

2.  Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского  муниципального
округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации Лазовского муниципального округа.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                       Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ